
Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 19-05-2025

1/2 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST PARAROOF REFLEX

VLASTNOSTI
•    Tekutý kovový střešní nátěr.
•    Vytváří reflexní a UV odolnou povrchovou úpravu na střechách.
•    Dobrá tepelná izolace: zajišťuje nižší vnitřní teplotu a nižší náklady na energie.

APLIKACE
•    Slouží jako vrchní vrstva po pokládce střešní krytiny nebo na stávající střešní krytinu po

nanesení Pararoof Renovation.
•    Předcházet předčasnému opotřebení ploché střechy a zabraňovat prasklinám v střešní

krytině.
•    Chránit plochou střechu před korozí a tvorbou mechu.
•    Tepelná izolace střechy: prostory pod střechou zůstanou v létě chladné a v zimě teplé.

SPECIFIKACE
  Povaha produktu  Asfalt s hliníkovými pigmenty
 Hustota (g/ml)  0.93
 Konzistence  Tekutá pasta
 Viskozita  12 - 20 sec (Ford cup 4 mm, 25°C)
 Doba schnutí (v závislosti na tloušťce vrstvy a atmosférických
podmínkách)  24 hodiny

 Teplota zpracování  -5°C - +35°C
 Obsah sušiny  ±50%
 Trvanlivost neporušeného výrobku  24 měsíců

 Skladovací podmínky  Přepravujte a skladujte ve vzpřímené poloze na suchém a
chladném místě při teplotě +5°C až +30°C.

BALENÍ A BARVA
sud 25l - 22 jednotky/paleta
Kovový
2 x plechovka 5L/krabice - 120 jednotky/paleta
Kovový

NÁVOD K POUŽITÍ

Příprava

•    Podklad musí být pevný, rovný, suchý, čistý, bez prachu a tuku.
•    Odstranění mastnoty a rzi z kovů zkorodovaných korozí. Pokud je střecha ve špatném stavu nebo již vykazuje

úniky, je nutné ji nejprve utěsnit pomocí Pararoof Renovation.
•    Důkladně promíchejte výrobek.
•    Odstranit zelené řasy tvrdým kartáčem.

primer



Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 19-05-2025

2/2 

•    Na silně absorbující nebo velmi prašné povrchy (beton, omítka atd.) nejprve aplikujte základní nátěr Pararoof
Quick Primer (doba schnutí 30 minut).

použít

•    Pro maximální ochranu naneste ve 2 vrstvách. Druhou vrstvu naneste až po úplném zaschnutí první vrstvy (po
cca 24 hodinách, v závislosti na teplotě a povětrnostních podmínkách).

•    Během používání pokračujte v míchání produktu v obalu.
•    Nanášejte štětcem nebo válečkem.

Spotřeba

0,125 - 0,167 l/m² na vrstvu

Čistý

•    Čistit nářadí bílým terpentínem.

ZABEZPEČENÍ
Pro více informací se podívejte na bezpečnostní list na obalu.

POZOR
•    Neaplikujte na příliš horké podklady.
•    Během schnutí nesmí nanesené vrstvy navlhnout, aby se zabránilo vzniku trhlin.
•    Druhou vrstvu naneste až po úplném vytvrzení první vrstvy.


